
Page 1427Journal Officiel de la République Tunisienne  —  5 août 1997N° 62

Vu la loi n° 77-17 du 16 mars 1977, portant création de
l'agence de la réforme agraire des périmètres publics irrigués et
notamment son article 13,

Vu le décret n° 69-175 du 8 mai 1969, portant création de
périmètres publics irrigués dans le gouvernorat de Nabeul,

Vu le décret n° 96-1565 du 9 septembre 1996, portant révision
des limites, fixation du montant de la contribution et limitation de
la propriété dans les périmètres publics irrigués de Dar Chichou et
Dar Allouche, des délégations d'El Haouaria et Hammam El
Ghezez au gouvernorat de Nabeul,

Arrête :

Article premier. - La procédure de réaménagement foncier
prévue par la loi n° 63-18 du 27 mai 1963, modifiée et compétée
par la loi n° 71-9 du 16 février 1971 et la loi n° 77-17 du 16 mars
1977 susvisées est ouverte à compter de la publication du présent
arrêté dans les périmètres publics irrigués de Dar Chichou et Dar
Allouche, des délégations d'El Haouaria et Hammam El Ghezez au
gouvernorat de Nabeul, délimités par un liseré rouge
conformément à l'extrait de carte au 1/50.000ème annexé au
présent arrêté.

Art. 2. - Le président directeur général de l'agence de la
réforme agraire des périmètres publics irrigués est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui  sera publié au Journal Officiel de
la République Tunisienne.

Tunis, le 18 juillet 1997.

Le Ministre de l'Agriculture

Mabrouk El Bahri

Vu

Le Premier Ministre

Hamed Karoui

Arrêté du ministre de l'agriculture du 19 juillet 1997,
portant ouverture de la procédure de réaménagement
foncier dans l'extention du périmètre public irrigué de
Ghriss-Ouest,  de la délégation de Meknassi, au
gouvernorat de Sidi Bouzid.

Le ministre de l'agriculture,

Vu la loi n° 63-18 du 27 mai 1963, portant réforme agraire
dans les périmètres publics irrigués, modifiée et complétée par la
loi n° 71-9 du 16 février 1971 et notamment son article 16,

Vu la loi n° 77-17 du 16 mars 1977, portant création de
l'agence de la réforme agraire des périmètres publics irrigués et
notamment son article 13,

Vu le décret n° 90-2149 du 19 décembre 1990, portant création
de périmètres publics irrigués dans le gouvernorat de Sidi Bouzid,

Vu le décret n° 97-549 du 22 mars 1997, portant extension du
périmètre public irrigué de Ghriss-Ouest de la délégation de
Meknassi au gouvernorat de Sidi Bouzid,

Arrête :

Article premier. - La procédure de réaménagement foncier
prévue par la loi n° 63-18 du 27 mai 1963, modifiée et complétée
par la loi n° 71-9 du 16 février 1971 et la loi n° 77-17 du 16 mars
1977 susvisées est ouverte à compter de la publication du présent
arrêté dans l'extention du périmètre public irrigué de Ghriss-Ouest
de la délégation de Meknassi au gouvernorat de Sidi Bouzid, objet
du décret n° 97-549 du 22 mars 1997 délimité par un liseré rouge
conformément à l'extrait de carte au 1/50.000ème annexé au
présent arrêté.

Art. 2. - Le président directeur général de l'agence de la
réforme agraire des périmètres publics irrigués est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui  sera publié au Journal Officiel de
la République Tunisienne.

Tunis, le 19 juillet 1997.
Le Ministre de l'Agriculture

Mabrouk El Bahri
Vu

Le Premier Ministre
Hamed Karoui

Arrêté du ministre de l'agriculture du 19 juillet 1997,
portant ouverture de la procédure de réaménagement
foncier dans l'extention du périmètre public irrigué de
Ghriss-Est,  de la délégation de Mazouna, au
gouvernorat de Sidi Bouzid.

Le ministre de l'agriculture,

Vu la loi n° 63-18 du 27 mai 1963, portant réforme agraire
dans les périmètres publics irrigués, modifiée et complétée par la
loi n° 71-9 du 16 février 1971 et notamment son article 16,

Vu la loi n° 77-17 du 16 mars 1977, portant création de
l'agence de la réforme agraire des périmètres publics irrigués et
notamment son article 13,

Vu le décret n° 90-2149 du 19 décembre 1990, portant
création de périmètres publics irrigués dans le gouvernorat de Sidi
Bouzid,

Vu le décret n° 97-548 du 22 mars 1997, portant extension du
périmètre public irrigué de Ghriss-Est de la délégation de
Mazouna au gouvernorat de Sidi Bouzid,

Arrête :

Article premier. - La procédure de réaménagement foncier
prévue par la loi n° 63-18 du 27 mai 1963, modifiée et complétée
par la loi n° 71-9 du 16 février 1971 et la loi n° 77-17 du 16 mars
1977 susvisées est ouverte à compter de la publication du présent
arrêté dans l'extention du périmètre public irrigué de Ghriss-Est de
la délégation de Mazouna au gouvernorat de Sidi Bouzid, objet du
décret n° 97-548 du 22 mars 1997 délimité par un liseré rouge
conformément à l'extrait de carte au 1/50.000ème annexé au
présent arrêté.

Art. 2. - Le président directeur général de l'agence de la
réforme agraire des périmètres publics irrigués est chargé de
l'exécution du présent arrêté qui  sera publié au Journal Officiel de
la République Tunisienne.

Tunis, le 19 juillet 1997.

Le Ministre de l'Agriculture

Mabrouk El Bahri

Vu

Le Premier Ministre

Hamed Karoui

Par arrêté du Premier ministre du 18 juillet 1997.
La liste des membres permanents du conseil national de

l'agriculture , fixée par l'arrêté du 27 mars 1996, est modifiée
comme suit :

B: les membres choisis parmi ceux ayant un rayonnement et
une compétence parmi les chefs d'entreprises agricoles,
agro-alimentaires et de services agricoles, représentatifs des
principales régions climiatiques et des activités économiques du
secteur :

Sont désignés membres au conseil :
- Monsieur Omar B. Slama,
- Monsieur Ahmed Lagha.


